
1 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

            05.04.2019                                             Київ      №     332              

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 27.12.2018  № 1637 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2019 році» (із змінами) 

  
Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна», враховуючи накази Фонду 

державного майна України від 22.03.2019 № 289 «Про визначення дня початку 

роботи Регіонального відділення Фонду державного майна України по Полтавській 

та Сумській областях» та від 22.03.2019 № 290 «Про визначення дня початку роботи 

Регіонального відділення Фонду державного майна України по Дніпропетровській, 

Запорізькій та Кіровоградській областях», 
  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності, що підлягають 

приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку зміну: 
 

1) у розділі «Апарат Фонду» позицію:  

24944438 
ПАТ «Херсонський 

завод «Судмаш»  

м. Херсон, Карантинний 

острів, 1 
67235,00 100,0000 

Державний 

концерн 

«Укроборонпром» 

викласти у такій редакції: 

24944438 
ПАТ «Херсонський 

завод «Судмаш»  

м. Херсон, Карантинний 

острів, 1 
 67235000,00 100,0000 

Державний 

концерн 

«Укроборонпром» 

 

2. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду , які 

підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 

майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни: 
 

1) назву розділу «Регіональне відділення Фонду по Запорізькій області» 

викласти у такій редакції: «Регіональне відділення Фонду по 

Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях»; 
 

2) назву розділу «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції: «Регіональне відділення Фонду по Полтавській 

та Сумській областях».   

 



2 

3. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 

2019 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від  
27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни: 

 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській області» 

викласти у такій редакції: 
Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 

областях  

Будівля їдальні № 1 

 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг 

ПАТ «Південний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», 

код  за ЄДРПОУ 00191000 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля їдальні № 18 

 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Переяслівська  

ПАТ «Південний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00191000 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(будинок котельної)  

літ. 59 загальною 

площею 920,4 кв. м та 

труба димова літ. 58 

Дніпропетровська обл.,  

м. Павлоград, 

вул. Харківська, 15 

 

ПрАТ Завод 

«Павлоградхіммаш», 

код за ЄДРПОУ 00217417 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

загальною площею 

484,3 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Синельникове,  

вул. Виконкомівська, 179 

Управління соціального 

захисту населення 

Синельниківської 

районної державної 

адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 25001414 

Синельниківська 

районна державна 

адміністрація 

 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

резервуар для води з 

фільтром № 1;  

контрольно-

розподільчий пункт 

РПЗО 10 кВт; резервуар 

для води з фільтром № 2, 

водопровідна насосна 

станція 

Дніпропетровська обл.,  

Петр іківський район, 

с. Єлизаветівка, 

вул. Індустріальна, 5 

ТОВ «Хлібзавод № 3»,  

код за ЄДРПОУ 34984708 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлові приміщення 

м. Дніпро,               

пр. Сергія Нігояна  

(пр. Калініна), 67 

ПрАТ «Дніпровський 

металургійний  завод», 

код за ЄДРПОУ 05393056 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлові будівлі у 

складі: нежитлова 

будівля літ. А-1 

загальною площею 374,8 

кв. м, нежитлова будівля 

літ. Б-1 загальною 

площею 28,4 кв. м, сарай                    

літ. В, навіси літ. Е, Д, 

огорожа № 1-4, 6, 

споруда № 5, мостіння 

№ 1, які під час 

приватизації не увійшли 

до статутного капіталу 

м. Дніпро,                           

вул. Діамантна, 8 

Міський центр соціальної 

допомоги,  

код за ЄДРПОУ 25542943 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



3 

ВАТ «Дніпроважмаш» 

Нежитлова будівля 

(добудова будівлі 

насосної станції ТСЦ), 

інв. № 01000228 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 39, 

приміщення 1 

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(добудова будівлі складу 

ТВГС), інв. № 01000236 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 39, 

приміщення 2 

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(будівля холодильної 

камери контейнерного 

типу), інв. № 01003261 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 111 

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(будівля для зберігання 

техніки і інвентаря 

підсобного 

господарства), 

інв. № 01003262 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 111 

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(будівля управління 

БМУ), інв. № 01002836 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 65А  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за  ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(бокси по ремонту 

автомобілів), 

інв. № 01002837 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 65А  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(склад зі службовими 

приміщеннями при 

деревообробному цеху), 

інв. № 01002838 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 65А  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(столярний цех), 

інв. № 01002839 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 65А  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(контрольний пункт 

(будівля відділу 

МТЗ БМУ)), 

інв. № 01002840 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 65А  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(будівля АБК), 

інв. № 01002841 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Двінська, 65А  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



4 

Нежитлова будівля 

(приміщення для 

зберігання кисневих 

балонів), 

інв. № 01002611 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Лавочкіна, 32а  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Гараж для стоянки 

машин інв. № 01002609 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Лавочкіна, 32б  

ПрАТ «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00190977 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля літ. 

А загальною площею  

1086,0 кв. м; замощення 

І, огорожа № 1-2 

Дніпропетровська обл.,  

м. Жовті Води, 

вул. Хмельницького, 13 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Нежитлова будівля 

швейної дільниці 

загальною площею  

1954,9 кв. м  

Дніпропетровська обл.,  

м. Жовті Води, 

вул. Богуна І., 4 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Комплекс нежитлових 

будівель у складі: 

нежитлова будівля літ. А 

загальною площею 

4088,3 кв. м; тамбур літ. 

а загальною площею  

19,0 кв. м; ганок літ. а1; 

навіс літ. а2; 

трансформатор літ. В; 

огорожа № 1; огорожа  

№ 2; хвіртка № 3; ворота  

№  4; вимощення І     

 

 

Дніпропетровська обл.,  

м. Жовті Води, 

вул. Гагар іна, 2  

 

 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 14309787 

 

 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Нежитлова будівля літ. 

А загальною площею 

959,7 кв. м; естакада            

літ. а; естакада літ. а1 

Дніпропетровська обл.,  

м. Жовті Води, 

вул. Промислова, 9 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Нежитлова будівля літ. 

А загальною площею  

279,3 кв. м; вимощення 

І; огорожа № 1; ворота  

№ 2, 3 

Дніпропетровська обл.,  

м. Жовті Води, 

вул. Вільхівська, 2Б 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», 

код за ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Парники 

загальною площею  

203,8 кв. м 

м. Дніпро, 

пров. Ялицевий, 7-Б 

ДП «Виробниче 

об’єднання Південний 

машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова», 

код за ЄДРПОУ 14308368 

 

Державне космічне 

агентство України 

Теплиця 

загальною площею  

534,3 кв. м
 
 

м. Дніпро, 

пров. Ялицевий, 7-Б 

ДП «Виробниче 

об’єднання Південний 

машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова», 

код за ЄДРПОУ 14308368 

Державне космічне 

агентство України 

Господарський корпус 

загальною площею  

262,9 кв. м 

м. Дніпро, 

пров. Ялицевий, 7-Б 

ДП «Виробниче 

об’єднання Південний 

машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова», 

код ЄДРПОУ 14308368 

Державне космічне 

агентство України 

Гараж (інв. № 42658) 

загальною площею  

Дніпропетровська обл.,  

м. Павлоград, 

ДП «Виробниче 

об’єднання Південний 

Державне космічне 

агентство України 



5 

1542,0 кв. м  вул. Корольова Сергія, 

10б 

машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова» 

Павлоградський 

механічний завод, код за 

ЄДРПОУ 14310170 

Червоний куток 

(інв. № 31559) 

загальною площею  

32,4 кв. м  

Дніпропетровська обл.,  

м. Павлоград, 

вул. Корольова Сергія, 

10б 

ДП «Виробниче 

об’єднання Південний 

машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова», 

Павлоградський 

механічний завод, код за 

ЄДРПОУ 14310170 

Державне космічне 

агентство України 

Механічна майстерня 

(інв. № 42655) 

загальною площею  

44,0 кв. м  

 

Дніпропетровська обл.,  

м. Павлоград, 

вул. Корольова Сергія, 

10б 

ДП «Виробниче 

об’єднання Південний 

машинобудівний завод 

імені О.М. Макарова» 

Павлоградський 

механічний завод, код за 

ЄДРПОУ 14310170 

Державне космічне 

агентство України 

Склад ВР загальною 

площею 202,4 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Павлоград, 

вул. Корольова Сергія, 

10б 

ДП «Виробниче 

об’єднання Південний 

машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова» 

Павлоградський 

механічний завод, код за 

ЄДРПОУ 14310170 

Державне космічне 

агентство України 

Гараж на 2 бокси 

загальною площею  

85,6 кв. м  

Дніпропетровська обл.,  

Межівський район,  

смт Межова, 

вул. ім. Грушевського, 7а  

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Межівському 

районі Дніпропетровської 

області, код за ЄДРПОУ 

37909010 

Державна 

казначейська служба 

України 

Службове приміщення 

загальною площею  

634,4 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

Широківський район, 

смт Широке,                       

вул. Соборна, 119 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Широківському 

районі Дніпропетровської 

області, код за ЄДРПОУ 

36729624 

Державна 

казначейська служба 

України 

Гараж 

загальною площею  

40,6 кв. м  

Дніпропетровська обл.,  

Широківський район, 

смт Широке,                       

вул. Соборна, 119а  

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Широківському 

районі Дніпропетровської 

області, код за ЄДРПОУ 

36729624 

Державна 

казначейська служба 

України 

Гараж 

загальною площею  

28,0 кв. м  

Дніпропетровська обл.,  

Широківський район, 

смт. Широке,                       

вул. Соборна, 119а  

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Широківському 

районі Дніпропетровської 

області, код за ЄДРПОУ 

36729624 

Державна казначейська 

служба України 

Сарай 

загальною площею  

26,1 кв. м
 
 

Дніпропетровська обл.,  

Широківський район, 

смт. Широке,                       

вул. Соборна, 119 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Широківському 

районі Дніпропетровської 

області, код за ЄДРПОУ 

36729624 

Державна казначейська 

служба України 

Господарська будівля 

літ. Б площею 65,2 кв. м 

та гараж літ. В площею  

28,8 кв. м  

Дніпропетровська обл., 

Солонянський район,  

смт Солоне,  

вул. Гагар іна, 22 

Управління державної 

казначейської служби 

України у Солонянському 

районі Дніпропетровської 

області, код за ЄДРПОУ 

37916143 

Державна казначейська 

служба України 



6 

Група інвентарних 

об’єктів: будинки 

дерев’яні (мобільні) в 

кількості двох одиниць, 

інв. №№ 60056, 60060; 

столи більярдні в 

кількості двох одиниць, 

інв. №№ 67111, 67067; 

килими в кількості двох 

одиниць, інв. №№ 40612, 

940610; підсилювач 

«Трембіта», інв.  

№ 70356; кондиціонер 

побутовий БК-1500 

(МСЧ), інв. № 913821; 

верстак рейсмусовий, 

інв. № 42501; верстак 

фуговальний , інв.  

№ 42504; верстак 

стрічковий, інв.  

№ 42505; верстак 

сверлильно -пазовий, інв. 

№ 42630; верстак 

фрезерний, інв. № 42636; 

верстак торцовочний, 

інв. № 42677; кран 

підвісний, інв. № 45738 

 

 

Дніпропетровська обл.,  

м. Новомосковськ, 

вул. Сучкова, 115 

 

 

АТ «Інтерпайп 

Новомосковський 

трубний завод», код за 

ЄДРПОУ 05393139 

 

 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля –  

кафе «Дворік» літ. А-1  

(у складі прибудови  

літ. А'-1, навісів літ. а, а ', 

огорожі № 1, мостіння 

літ. І), загальною 

площею 138,9 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг,  

вул. Г ірників, 36а  

ПрАТ «Інгулецький 

гірничо-збагачувальний 

комбінат»,  

код за ЄДРПОУ 00190905 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(будівля майстерень 

дорожньої дільниці) 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг,  

вул. Черкасова, 107 Д 

ПрАТ «Північний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат»,  

код за ЄДРПОУ 00191023 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля інституту  

літ. А-3, площею  

2457,9 кв. м  

Запорізька область,  

м. Запоріжжя,  

вул. Вишневського, 4 

ДП НЕК «Укренерго»,  

код за ЄДРПОУ 00100227 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України 

Приміщення V, літ. А-2, 

площею 159,7 кв. м 

Запорізька область,  

м. Запоріжжя,  

вул. Кияшка, 4 

ДП НЕК «Укренерго»,  

код за ЄДРПОУ 00100227 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України 

Гараж літ. Б, площею 

38,1 кв. м  

Запорізька обл., 

Оріхівський р-н,  

м. Оріхів,  

вул. Шевченка, 15а  

Головне управління 

статистики у Запорізькій 

області,  

код за ЄДРПОУ 02360576 

Державна служба 

статистики України 

Гараж літ. Б-1, площею 

16,1 кв. м  

Запорізька обл.,  

м. Мелітополь,  

вул. Бейбулатова, 11 

Головне управління 

статистики у Запорізькій 

області,  

код за ЄДРПОУ 02360576 

Державна служба 

статистики України 

1 бокс гаража, площею 

15,5 кв. м, з оглядовою 

ямою 

Запорізька обл., 

Пологівський р-н,  

м. Пологи,  

вул. Єдності, 24 

Головне управління 

статистики у Запорізькій 

області,  

код за ЄДРПОУ 02360576 

Державна служба 

статистики України 

Гараж літ. «Б» на два 

бокси площею 95,0 кв. м, 

з оглядовими ямами 

Запорізька обл., 

Пологівський р-н,  

м. Пологи, 

вул. Єдності, 24 

Пологівська районна 

державна адміністрація  

Запорізької області,  

код за ЄДРПОУ 02126354 

Пологівська районна 

державна адміністрація 

Запорізької області 



7 

Будівля клубу,  

інв. № 10001 літ. А, 

площею 164,4 кв. м 

Запорізька обл., 

Вільнянський р-н,  

с. Петро-Свистунове, 

вул. Зачиняєва, 25 

ТОВ «Агрофірма 

«Жовтневий»,  

код за ЄДРПОУ 00849103 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля клубу літ. А,  

інв. № 10002, площею 

246,3 кв. м 

Запорізька обл., 

Вільнянський р-н,  

с. Дніпровка,  

вул. Паторжинського, 76 

ТОВ «Агрофірма 

«Жовтневий»,  

код за ЄДРПОУ 00849103 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нерухоме майно у 

складі: склад цементу 

літ. Л площею  

187,8 кв. м;  

навіс літ. Л¹ 

Запорізька обл.,  

м. Запоріжжя,  

вул. Південне шосе, 77а  

ТОВ « МК - ПРОФІ»,  

код за ЄДРПОУ 32340982 

(орендар) 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нерухоме майно у 

складі: склад літ. А, 

площею 513,2 кв. м; 

склад літ. Б, площею 

143,6 кв. м; склад літ. В, 

площею 391,8 кв. м;  

замощення І; навіс літ. Е;  

вбиральня літ. Л  

Запорізька обл.,  

м. Запоріжжя,  

вул. Північне шосе, 45 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нерухоме майно у 

складі: будівля 

виробнича літ. А, 

площею 827,5 кв. м; 

будівля мийки літ. Б, 

площею 39,0 кв. м; 

будівля майстерні літ. З, 

площею 74,9 кв. м; 

будівля складу літ. П, 

площею 12,0 кв. м; 

будівля складу літ. Р, 

площею 15,4 кв. м; 

будівля складу літ. С, 

площею 18,7 кв. м; 

будівля майстерні літ. М, 

площею 12,5 кв. м; 

будівля гаражу літ. О, 

площею 52,8 кв. м; 

будівля гаражу літ. У, 

площею 45,2 кв. м;  

навіс літ. Ш; ворота  

№ 1,3,6,7,8,9; замощення 

I; майданчик під 

обладнання, 2; оглядова 

яма, 4; вапнякова яма, 5;  

паркан, 11; будівля 

складу літ. Н, Т, Ч, Ю, Я  

 

 

 

Запорізька обл.,  

м. Запоріжжя,  

вул. Космодем’янської 

Зої, 4 

 

 

 

відсутній 

 

 

 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Майно цеху напільного 

обладнання, у складі: 

літ. А (а1, а2, а3, а4, а5, 

а6, а7, а8), Б, В, В1, Г; 

літ. Ю, Ю1, Ю2; літ. ІІ;  

літ. И;  літ. К; літ. Д; 

літ. ІІІ; літ. У, У'; літ. Ф, 

літ. Ф1; літ. Т; літ. Н, О, 

П; літ. С, С1; літ. Р, Р1; 

літ. Ж, З; літ. Я; літ. Е; 

 

 

Запорізька область, 

смт Веселе,  

вул. Робоча, 6 

 

 

ПрАТ «Світлофор»,  

код за ЄДРПОУ 00656551 

 

 

Регіональне відділення 

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



8 

літ. Х;  літ. VІ, VІІ; літ. Л; 

літ. І; ф ільтр-колона, 

літ. ІV; фільтр-колона, 

літ. ІV; блок очистки 

стічних вод з 

накопичувальним 

відстійником, літ. ІV; 

пристрій очистки 

промислових стічних 

вод, літ. ІV; літ. И1, И2, 

И3; літ. V; кабельна лінія 

10 кВт 0,38/0,22; 

водопроводні мережі;  

літ. IX; міжцехові 

теплові мережі; наружні 

мережі водопроводу 

повторного 

використання на 

проммайданчику; літ. М; 

підстанція 

трансформаторна 

комплексна; літ. VІІІ; 

повітряно-кабельна ЛЕП 

10 кВт; літ. Ч; літ. Ш; 

літ. Щ 

Прибудоване нежитлове 

приміщення площею  

61,4 кв. м  

Запорізька обл., 

Пологівський р-н, 

м. Пологи, 

вул. Єдності, 24 

Головне управління 

статистики у Запорізькій 

області, код за ЄДРПОУ 

02360576 

Державна служба 

статистики України 

Нежитлова будівля, а 

саме: будівля їдальні, 

Ааа1а2а3г, загальна 

площа 240,3 кв. м; 

тротуар, вимощення, І; 

ІІ; ІІІ; огорожа, №1 

Кіровоградська обл., 

Маловисківський р-н,  

с. Березівка,  

вул. Шевченка, 6а  

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», код за 

ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України 

Нежитлова будівля, а 

саме: будівля пральні, 

АА´А´´гг1; г2; г3, 

загальна площа  

519,5 кв. м; вимощення, 

тротуар, І, ІІ 

Кіровоградська обл., 

Маловисківський р-н,  

смт Смоліне,  

вул. Транспортна, 9 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», код за 

ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України 

Забійний цех з 

ковбасним відділенням  

Кіровоградська обл., 

Маловисківський р-н,  

смт Смоліне,  

вул. Автобазівська, 4 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», код за 

ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України 

Комплекс будівель 

Кіровоградська обл., 

Маловисківський р-н,  

смт Смоліне,  

вул. Автобазівська, 6 

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний 

комбінат», код за 

ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України 

Виробнича база у складі: 

½ частини адмінпримі-

щення літ. «А» площею 

225,3 кв. м, гараж літ. 

«Г» загальною площею  

111,0 кв. м 

Кіровоградська обл., 

Новоукраїнський р-н,  

м. Новоукраїнка,  

вул. Курчатова, 40а  

ДП «НЕК «Укренерго»,  

код за ЄДРПОУ 00100227 

Міністерство 

енергетики та вугільної 

промисловості України 

Нежитлове приміщення 

(ШМБ) 

Кіровоградська обл., 

Новгородківський р -н,  

с. Інгуло-Кам’янка,  

вул. Шевченка, 27 

 

Кропивницьке 

міжрайонне управління 

водного господарства,  

код за ЄДРПОУ 01039563 

Державне агентство 

водних ресурсів 

України 

Комплекс нежитлових 

приміщень 

Кіровоградська обл., 

Олександрівський р-н, 

Головне управління 

статистики у 

Державна служба 

статистики України 



9 

смт Олександрівка,  

вул. Незалежності 

України (Леніна), 2а  

 

Кіровоградській області,  

код за ЄДРПОУ 02360926 

 

Комплекс будівель 

Кіровоградська обл., 

Новомиргородський р-н, 

м. Новомиргород,  

вул. Соборності (Леніна), 

302 

Головне управління 

статистики у 

Кіровоградській області,  

код за ЄДРПОУ 02360926 

Державна служба 

статистики України 

 

 

2) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Запорізькій 
області», «Регіональне відділення Фонду по Кіровоградській області»; 

 

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  

Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 

Нежитлове приміщення, 

загальною площею  

218,1 кв. м 

Полтавська обл.,  

м. Гребінка,  

вул. Євгена Гребінки, 72 

Головне управління 

статистики у Полтавській 

області, 

 код за ЄДРПОУ 02361892 

Державна служба 

статистики України 

Нежитлова будівля,  

загальною площею  

236,1 кв. м 

Полтавська обл., 

Глобинський р-н,  

с. Кагамлик,  

вул. Шевченка, 17а  

СТОВ «Пронозівське» 

(ліквідовано) 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Нежитлова будівля,  

загальною площею  

102,8 кв. м 

Полтавська обл., 

Глобинський р-н,  

с. Опришки,  

вул. Миру, 50а  

ПГСП «Колос», 

 код за ЄДРПОУ 5423107 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Нежитлова будівля 

Полтавська обл., 

Козельщинський р-н,  

с. Лутовинівка,  

вул. Короленка, 74-В 

ТОВ «Агропромислове 

обєднання  «Цукровик 

Полтавщини», 

 код за ЄДРПОУ 30811110 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Прохідна 

Полтавська обл.,  

м. Полтава,  

вул. Буровиків, 6 

ВАТ «Будмашпол», 

 код за ЄДРПОУ 1267900 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Гараж з оглядовою ямою 

загальною площею  

32,5 кв. м  

Сумська область,         

м. Шостка,  

вул. Горького, 14а  

Головне управління 

статистики у Сумській 

області,  код за ЄДРПОУ 

02362227 

Державна служба 

статистики України 

Гараж загальною 

площею 46,7 кв. м  

Сумська область,         

м. Конотоп,  

пл. Ярмаркова, 12 

Головне управління 

статистики у Сумській 

області, код за ЄДРПОУ 

02362227 

Державна служба 

статистики України 

Будівля клубу бригади  

№ 2 

Сумська область, 

Охтирський район,      

с. Сосонка,  

вул. Садова, 1а  

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Будівля їдальні 

Сумська область, 

Охтирський район,      

с. Стара Іванівка,  

вул. Решітька, 4а  

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Промтоварний склад 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Горького, 122 

ТОВ «Магістраль»,       

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Магазин № 3 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Горького, 122 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 



10 

Кочегарка 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Горького, 122 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Продовольчий склад 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Горького, 122 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Контора 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Горького, 122 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Загальнотоварний склад 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Горького, 122 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Магазин № 12 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Залізнична, 42 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Магазин № 7 

Сумська область,  

м. Ромни, 

вул. Прокопенка, 107-а 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Червоний куточок 

Сумська обл.,  

м. Ромни, 

вул. Горького, 122 

ТОВ «Магістраль»,        

код за ЄДРПОУ 31766001 

Міністерство 

інфраструктури 

України 

Гараж площею  

105,4 кв. м 

Сумська обл., м. Глухів, 

вул. Шевченка, 13 

Головне управління 

статистики у Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 02362227 

Державна служба 

статистики України 

Гараж 

Сумська обл.,  

м. Буринь, площа 

Першотравнева,  

буд. 28 «Б»  

Північно-східний офіс 

Держаудитслужби, код за 

ЄДРПОУ 40478572 

Державна аудиторська 

служба України 

Нежитлове приміщення, 

будинок школяра  

(розмір частки 7/100) 

Сумська обл.,  

смт Недригайлів,  

вул. Вишнева, 2 

Північно-східний офіс 

Держаудитслужби, код за 

ЄДРПОУ 40478572 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

 

4) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області»; 

 

5) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» 

доповнити такою позицією: 
 Будівля 

трансформаторної 

підстанції загальною 

площею 40,5 кв. м  

Рівненська обл., 

Корецький р -н, 

м. Корець,  

вул. Київська, 200 

Корецьке ВАТ РТО 

«Агротехсервіс», код за 

ЄДРПОУ 03760316 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

області 

 

6) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» 

доповнити такою позицією: 
Нежитлові приміщення  

№ 1÷7 на 1-му поверсі 

одноповерхової 

нежитлової будівлі  

літ. «Б-1» загальною 

площею 181,5 кв. м 

м. Харків,   

вул. Свинаренка Петра, 

14  

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «РІМОК», 

код за ЄДРПОУ 42084245 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській області 

 

7) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Черкаській області» 

позицію: 
Будівлі та споруди  у 

складі: склад (літ. А-1); 

склад (літ. А-1-1); тех. 

приміщення (літ. Б); 

прохідна (літ. В); ворота 

Черкаська обл,  

м. Городище,              

вул. Чехова, 2а  

Управління цивільного 

захисту Черкаської обласної 

державної адм іністрації,                                   

код за ЄДРПОУ 23000072 

Черкаська обласна 

державна 

адміністрація 



11 

дерев’яні № 1; паркан 

дерев’яний № 2; 

вимощення асф/бет, І 

викласти у такій редакції: 
Будівлі та споруди  у 

складі: склад (літ. А-1); 

склад (літ. А-1-1); тех. 

приміщення (літ. Б); 

прохідна (літ. В); ворота 

дерев’яні № 1; паркан 

дерев’яний № 2; 

вимощення асф/бет, І 

Черкаська обл,  

м. Городище,              

вул. Чехова, 6 

Управління цивільного 

захисту Черкаської обласної 

державної адм іністрації,                                   

код за ЄДРПОУ 23000072 

Черкаська обласна 

державна 

адміністрація 

 

8) розділ «Регіональне відділення Фонду по м. Києву» доповнити такою 

позицією: 

Нежитлова будівля  
м. Київ 

вул. Олегівська, 32 

ДУ «Центр обслуговування 

підрозділів Міністерства 

внутрішніх справ України», 

код за ЄДРПОУ 14317108 

Міністерство 

внутрішніх справ 

України 

 

4. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів, що підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі 

зміни: 
 

1) доповнити розділом такого змісту:  

Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 

областях 

Водно-спортивна 

база «Локомотив» 

м. Дніпро, вул. Набережна 

Перемоги, 1К 
відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

 

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  
Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 

  Спортивний 

комплекс 

Полтавська обл., 

Пирятинський р-н,                             

с. Вікторія,  

вул. Центральна, 15А                                                                                                                                                                                                  

ЗАТ «Пирятинська 

птахофабрика» - 

ліквідовано                                                                                                                                                                                                                                                 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Спортивний 

комплекс 

Полтавська обл., 

Миргородський р-н,                             

с. Петрівці,  

вул. Центральна, 1-А                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ТОВ Агрофірма 

«Миргородська»,  

код за ЄДРПОУ 36805165                                                    

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Мікроцентр  

Полтавська обл.,  

Глобинський р-н, с. Сіренки,  

пров. Чкалова, 2а                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ТОВ ІПК 

«Полтавазернопродукт»,  

код за ЄДРПОУ 31059651 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Житловий будинок 

№ 1 

Сумська область, 

Недригайлівський район,  

с. Березняки, 

 вул. Новоселівка, 3 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 



12 

Житловий будинок 

№ 2 

Сумська область, 

Недригайлівський район,  

с. Березняки, 

 вул. Новоселівка, 5 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Житловий будинок 

№ 3 

Сумська область, 

Недригайлівський район, 

 с. Березняки,  

вул. Новоселівка, 11 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Виробнича база 

(адмінбудівля, 

майстерня) 

м. Суми,  

вул. Черкаська, 15/2 

ПАТ «Укртелеком»,  

код за ЄДРПОУ 21560766 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

 

3) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області». 

 

5. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, 

що підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 

майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:  

 

 1) доповнити розділом такого змісту:  

Регіональне відділення Фонду по Волинській області 
Комплекс будівель і споруд 

бази відпочинку у складі: 

- спальний корпус № 1 

загальною площею  

52,7 кв. м; 

- спальний корпус № 2 

загальною площею  

50,5 кв. м; 

- спальний корпус № 3 

загальною площею  

52,5 кв. м; 

- спальний корпус № 4 -

модуль загальною площею 

252,7 кв. м; 

- адм іністративно-побутовий 

корпус № 5 загальною 

площею 294,1 кв. м; 

- гараж-прохідна 

загальною площею  

104,9 кв. м; 

- господарське приміщення 

№ 6 загальною площею  

51,5 кв. м; 

- артезіанська свердловина з 

насосною станцією № 8 

загальною площею 4,8 кв. м; 

- водонапірна башня № 9 

загальною площею 1,8 кв. м; 

- овочесховище № 10 

загальною площею  

29,9 кв. м; 

- вбиральня № 11 

загальною площею 7,2 кв. м 

Волинська обл., 

Старовижівський р-н, 

с. Буцинь, Пісочне 

урочище,76 

Національний банк України, 

код за ЄДРПОУ 00032106 

Національний банк 

України 

 

2) назву розділу «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській 

області» викласти у такій редакції: «Регіональне відділення Фонду по 

Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях»;  



13 

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  
Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 

Cпальний корпус  

(№ 2, № 6) в дитячому 

оздоровчому таборі 

«Енергетик»  

Полтавська обл., 

Кременчуцький р-н,  

с. Потоки, вул. Лісова, 20 

ПАТ «Полтаваобленерго», 

код за ЄДРПОУ 00131819 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Лазня 

Полтавська обл., 

Семенівський 

 р-н, с. Крива Руда,  

вул. Миру, 37 

ПСП «Селянська спілка 

«Криворудська»,  

код за ЄДРПОУ 05423120 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Їдальня 

Полтавська обл.,  

Шишацький р-н,  

с. Яреськи,  

вул. Новаторів, 24 

ТОВ «Агропромислове 

об’єднання «Цукровик 

Полтавщини», 

код за ЄДРПОУ 30811110 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Будинок культури № 1 

Сумська обл.,  

Охтирський район,      

с. Стара Іванівка,  

вул. Решітька, 3а  

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Літній будинок 

відпочинку  

Сумська обл.,  

Конотопський р-н,  

с. Жолдаки, вул. Лісова, 

38А  

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

 

4) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області».  

 

6. Внести до додатка 6 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 
заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності, приватизацію яких 

розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:  
 

1) назву розділу «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській 

області» викласти у такій редакції: «Регіональне відділення Фонду по 

Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях»;  
 

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  

Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 

30063363 
ПрАТ 

«Полтавасадвинмаркет»  

м. Полтава,  

вул. Половки, 62-а 
5 574 600,00 99,9451 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Полтавській та 

Сумській областях 

23050348 
ПрАТ «Хлібозавод 

«Залізничник» 

Сумська обл.,  

м. Тростянець, 

пров. Гаївський, 2-б 

3 208 000,00 48,0212 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Полтавській та 

Сумській областях 

 

3) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області».  

 

7. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 



14 

приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку зміну: 
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській області» 

викласти у такій редакції: 
Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 

областях  
14312884 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства Дніпропетровське  

спеціальне конструкторсько-

технологічне бюро «Елеватормлинмаш» 

м. Дніпро, 

вул. Старокозацька, 16/18 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 
00693322 Державне підприємство державний 

шовкорадгосп «Криворізький»  

Дніпропетровська обл.,  

Криворізький р -н, 

с. Лісопитомник, 

вул. Шевченка, 9 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 
32062157 Державне сільськогосподарське 

підприємство «Кільчень» 

Дніпропетровська обл., 

Новомосковський р-н, 

с. Голубівка, 

вул. Центральна, 141а  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 
 Єдиний майновий комплекс - цех 

ректифікації колишнього структурного 

підрозділу Дніпропетровського 

коксохімічного заводу 

ім. Калініна  

м. Дніпро, 

вул. Коксохімічна, 1 

Міністерство 

економічного 

розвитку і торгівлі 

України 

00193772 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Державна інспекція по 

якості залізних руд»  

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Староярмаркова, 35 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

00693279 Державне підприємство «Шовкорадгосп 

«Щорський»  

Дніпропетровська обл., 

Криничанський р-н,  

смт Щорськ, 

вул. Матросова, 1 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

00693233 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства  «Апостолівське 

підприємство по племінній справі у 

тваринництві»  

Дніпропетровська обл.,  

Апостолівський р-н, 

м. Апостолове, 

вул. Каманіна, 1 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України 

00693227 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства  «Софіївське підприємство 

по племінній справі в тваринництві»  

Дніпропетровська обл., 

Софіївський р-н, 

с. Вакулове, 

вул. 40 років Перемоги, 2 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України 

04605711 Державне підприємство «Проектний 

інститут 

«Дніпродзержинськцивільпроект»  

Дніпропетровська обл.,  

м. Кам’янське, 

вул. Запорізька, 20а  

Міністерство 

регіонального 

розвитку, 

будівництва та 

житлово-

комунального 

господарства  

20281076 Єдиний майновий комплекс колишнього 

державного підприємства «Трансмаш» 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг,  

вул. Коломойцівська, 25 

Міністерство 

економічного 

розвитку і торгівлі 

України 



15 

32343302 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Державний інститут по 

проектуванню промислових 

підприємств» 

м. Запоріжжя, 

вул. Патріотична, 74 а  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 
00700192 Державна підприємство 

«Олександрійський шовкорадгосп» 

Кіровоградська обл., 

Олександрійський р-н, 

с. Рожеве 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

 

2) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Запорізькій 
області», «Регіональне відділення Фонду по Кіровоградській області»; 

 

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  

Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 
21049938 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Державний інститут по 

проектуванню підприємств м'ясної та 

молочної промисловості 

«Полтавадіпром'ясомолпром» 

м. Полтава, 

вул. Сапіго, 1 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України 

02497967 Державне підприємство «Державний 

проектний інститут містобудування 

«Міськбудпроект» (м. Полтава) 

м. Полтава, 

вул. Гоголя, 25 

Міністерство 

регіонального 

розвитку, будівництва 

та житлово-

комунального 

господарства  

00729646 Єдиний майновий комплекс Державного 

насінницького сільськогосподарського 

підприємства «Вирівське»  

Сумська обл., 

Конотопський р-н, 

с. Вирівка, 

вул. Шевченка, 2 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України 

 

4) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області».  

 

8. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 

розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:  
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській області» 

викласти у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 

областях  

Будівля гаража загальною 

площею 52,5 кв. м  

(літ. А-1) 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Волосевича, 55 

Головне управління 

статистики у 

Дніпропетровській області, 

код за ЄДРПОУ 02359946 

Державна служба 

статистики України 

Нежитлова будівля 

загальною площею 

471,6 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

Кам’янське, 

вул. Соборна, 3а  

ПАТ «Дніпровський 

металургійний комбінат», 

код за ЄДРПОУ 05393043 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



16 

Нежитлова будівля 

літ. А-1 (будівля магазину 

№ 15) загальною площею 

291,9 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

 вул. Черкасова, 86 

ПрАТ «Північний гірничо-

збагачувальний комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00191023 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

пивбару (літ. А-1, А1-1) 

загальною площею 

113,7 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Дишинського, 34а 

ПАТ «Криворізький 

залізорудний комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00191307 

Міністерство 

промислової 

політики України 

Частина нежитлової 

будівлі загальною 

площею 182,5 кв. м, 

вимощення І, огорожа 

№ 1, 2 

Дніпропетровська обл., 

м. Першотравенськ, 

вул. Жовтнева, 27/1 

ПрАТ «ДТЕК 

Павлоградвугілля», 

код за ЄДРПОУ 00178353 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Будівля кафе «Уют»  

літ. А, загальною площею 

329,2 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Новомосковськ, 

вул. Сучкова, 23/1 

ПАТ «Інтерпайп 

Новомосковський трубний 

завод», код за ЄДРПОУ 

05393139 «Комбінат 

виробничих підприємств»  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля магазину, літ. А-1, 

загальною площею 

49,5 кв. м  

м. Дніпро, 

вул. Снігова, 9Д 

КП «Комбінат виробничих 

підприємств»,  

код за ЄДРПОУ 01373246 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля медпункту № 68 

загальною площею  

102,6 кв. м 

м. Дніпро, 

вул. Повітряна, 5 

КП «Комбінат виробничих 

підприємств», 

код за ЄДРПОУ 01373246 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 
Група інвентарних 

об’єктів у складі: будівля 

управління ЖКГ літ. С-2, 

загальною площею  

1486,6 кв. м, сходи літ. с, 

с¹, с², ґанок літ. с³, 

пожежні сходи літ. с4, 

прохідна промбази ЖКГ 

літ. СI-1, загальною 

площею 16,8 кв. м, 

приямок теплотраси літ. 

сі, склад літ. СÏ-1,  СÏ¹-1, 

СÏ¹¹-1, СÏ¹¹¹-1, загальною 

площею літ. 531,9 кв. м, 

навіс літ. СÏІV -1, склад  

літ. СЖ-1, загальною 

площею 176,0 кв. м, ґанок 

літ. сж, склад металу  

літ. СЗ-1, загальною 

площею 79,7 кв. м,  

№ III – мостіння, 

внутрішньодворові мережі 

– 3 од. (зовнішня 

телефонізація управління 

ЖКГ, каналізація 

зовнішня управління 

ЖКГ, мережі 

теплопостачання 

зовнішні), транспортні 

засоби, господарський 

м. Дніпро, 

вул. Будівельників, 34 

АТ «Дніпровський 

машинобудівний завод», 

код за ЄДРПОУ 14313332 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



17 

інвентар, меблі, офісне 

обладнання -163 од. 

Одноповерхова будівля 

літ. «Б» (колишня лазня), 

яка має приміщення з  

№ 1 по № 87, загальною 

площею 761,6 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Першотравенськ, 

вул. Молодіжна, 12 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля  

(літ. А-4) загальною 

площею 1849,7 кв. м з 

огорожею та замощенням 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Бірюзова, 2А 

ПрАТ «Північний ГЗК»,  

код за ЄДРПОУ 00191023 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля  

літ. А-1, з підвалом  

 літ. А п/д, загальною 

площею 141,6 кв. м, 

навісом літ. а  

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, 

вул. Січеславська 

(Кремлівська), 10б  

ПАТ «Криворізький 

залізорудний комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00191307 

Міністерство 

економічного 

розвитку і торгівлі 

України 

Будівля овочесховища 

 літ. А-1, з прибудовами - 

літ. А'-1, А²-2, загальною 

площею 1083,4 кв. м, 

вентшахтою літ. а'-1, 

ґанком літ. а, навісами - 

літ. А', Б, воротами - № 1, 

№ 2 

м. Дніпро, 

 просп. Свободи, 187Б 

ПрАТ «Дніпровський 

металургійний  завод», 

код за ЄДРПОУ 05393056 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля готелю «Рассвет» 

літ. А-7, А'-2, А²-2, А''', а, 

а-1 загальною площею 

11173,1 кв. м  

м. Дніпро,  

вул. Івана Акінфієва, 

(колишня Фучика), 30 

ДП «Управління справами 

Фонду державного майна 

України»,  

код за ЄДРПОУ 39950170 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Гараж цегляний 

загальною площею  

21,3 кв. м  

Дніпропетровська обл., 

м. Апостолове, 

 вул. Центральна 

(Леніна), 63 

Головне управління 

статистики у 

Дніпропетровській області 

Державна служба 

статистики України 

Будівля майстерень  

літ. Е-2 площею 

1353,8 кв. м  

Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг,  

просп. Героїв-

підпільників  

(Дзержинського), 1е  

Головне управління 

статистики у 

Дніпропетровській області 

Державна служба 

статистики України 

Будівля гаражів літ. Ж-1 

площею 78,7 кв. м  

Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг,  

просп. Героїв-

підпільників  

(Дзержинського), 1ж 

Головне управління 

статистики у 

Дніпропетровській області 

Державна служба 

статистики України 

Будівля їдальні № 16 на 

100 місць загальною 

площею 1046,7 кв. м, що 

не увійшла до статутного 

капіталу ПАТ «Південний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат»  

Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, 

 вул. Переяславська  

 буд. 2б  

ПАТ «Південний гірничо-

збагачувальний комбінат»,  

код за ЄДРПОУ 00191000 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля їдальні № 15 на 

100 місць загальною 

площею 556,6 кв. м, що не 

увійшла до статутного 

капіталу ПАТ «Південний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат»  

Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, 

вул. Широківське шосе 

(Широківське шосе), 

буд. 148а 

ПАТ «Південний гірничо-

збагачувальний комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00191000 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



18 

Комплекс будівель 

обчислювального центру 

у складі: адміністративна 

будівля літ. А² - 2 на  

І поверсі поз. 1-31, на  

ІІ поверсі поз. 32-48 

загальною площею  

854,9 кв. м, будівля 

гаража літ. Б-2 загальною 

площею 1106,7 кв. м, 

ґанки літ. б, б¹, гараж літ. 

В-1 загальною площею 

412,0 кв. м, будівля 

сторожки літ. Е, е’, е”, 

навіси літ. И, З, Ж, 

огорожі та споруди №№ 1, 

2, 3, 4, частина 5, 7, 

частина мостіння - І 

 

 

м. Дніпро,  

вул. Малиновського, 66 

 

 

 

 

Національний банк 

України, код за ЄДРПОУ 

00032106 

 

 

Національний банк 

України 

Частина будівлі – А  

загальною площею              

217,8 кв. м, будівлі – Б, б, 

В, Г, Д, огорожа № 1-2 

Дніпропетровська обл., 

м. Павлоград, 

 вул. Добролюбова, 9 а 

Головне управління 

статистики у 

Дніпропетровській області 

Державна служба 

статистики України 

Гараж цегляний 

загальною площею  

33,0 кв. м  

Дніпропетровська обл., 

м. Марганець, 

 вул. Садова, 9 

Головне управління 

статистики у 

Дніпропетровській області 

Державна служба 

статистики України 

9 одиниць 

автотранспортних засобів 

м. Дніпро  

вул. Берегова, 210 

ТДВ «Дніпропетровське 

АТП 11228»  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля  

літ. Ж-1, прибудова  

літ. Ж¹-1 загальною 

площею 239,4 кв. м 

Дніпропетровська обл.,  

м. Дніпро,  

вул. Кільченська, 2 

ПрАТ «Дніпропетровська 

ПМК № 246»,  

код за ЄДРПОУ 01354527 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Частина адміністративної 

будівлі (приміщення 3-го 

поверху) загальною 

площею 362,1 кв. м 

Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, 

 просп. Героїв 

підпільників, 1А  

Головне управління 

статистики у 

Дніпропетровській області, 

код за ЄДРПОУ 02359946 

Державна служба 

статистики України 

Будівля котельні 

(колишньої) (інв. № 1796), 

тепломережа 

внутримайданчикові  

(інв. № 4743), 

хімводоочистка  

(інв. № 4781) 

Дніпропетровська обл., 

м. Павлоград, 

 вул. Харківська, 15 

ПРАТ ЗАВОД 

«ПАВЛОГРАДХІММАШ», 

код за ЄДРПОУ 00217417 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(колишня будівля 

митниці) літ. А-1 

загальною площею 

124,0 кв. м з ґанком літ. а  

Дніпропетровська обл.,  

м. Новомосковськ, 

вул. Сучкова, 210 

АТ «ІНТЕРПАЙП  

Новомосковський трубний 

завод»,  

код за ЄДРПОУ 05393139 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Окреме майно у складі: 

склад зберігання 

спецмашин, літ. Ф  

 інв. № 1-0021 площею  

868,6 кв. м; запасні 

частини до автомобілів в 

кількості – 241 одиниця; 

інше майно в кількості – 

 

 

 

м. Запоріжжя,  

вул. Карпенка-Карого, 60 

 

 

 

ВАТ «Автотранспортне 

підприємство № 12355», 

код за ЄДРПОУ 03116849 

 

 

 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 



19 

1927 одиниць, у складі: 

касета для каністр –  

100 шт., костюм б/п –  

20 шт., ложки алюмінієві 

– 100 шт., набір 

інструментів – 1 шт., 

набір ключів – 2 шт., пила 

– 16 шт., прибор ДК4 – 10 

шт., протигаз – 20 шт., 

розпиратор – 800 шт., 

СМУ – 50 шт., сумка 

дерматинова – 9 шт., 

сокира з ручкою – 5 шт., 

електромегафон – 1 шт., 

замок начіпний – 2 шт., 

касета – 40 шт., аптечка – 

35 шт., цебро брезентове – 

100 шт., цебро гумове –  

65 шт., каністра велика – 

28 шт., каністра мала –  

75 шт., касета для каністр 

– 30 шт., клапан на 

розпилювач – 280 шт., 

лопата – 82 шт., 

вогнегасник – 44 шт., 

ланцюг ковзання – 12 шт. 

областях 

Окреме майно у складі: 

коридори першого 

поверху № 1 площею 10,0 

кв. м та № 2 площею 32,7 

кв. м двоповерхової 

адміністративної будівлі 

«А», приміщення  

№ 19-24 підвалу «під А» 

та сходова клітина ІІІ 

загальною площею  

132,3 кв. м, підземне 

приміщення «Б» площею 

96,16 кв. м 

Запорізька обл., 

Бердянський р -н, 

 смт Андріївка, 

 вул. Нова, 4а  

Зберігач - ТОВ «ВІТЬОК», 

код за ЄДРПОУ 35215538 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Очисні споруди 

біологічного очищення 

фекальних стоків, у 

складі: насосна фекальних 

відходів, літ. Ф, насосна 

фекальних відходів,  

літ. Р, установка БІО-25, 

№ 4 (в т. ч. трубопроводи 

- 366 п. м) 

Запорізька обл., 

Запорізький р-н, 

 с. Розумівка, територія 

б/в «Лісова поляна»  

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля – кафе 

на 75 місць загальною 

площею 644,7 кв. м 

м. Кропивницький, 

вул. Нижня 

П’ятихатська, 24а  

ДП «Східний гірничо-

збагачувальний комбінат», 

код за ЄДРПОУ 14309787 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Нежитлова будівля 

(магазин) загальною 

площею 115,9 кв. м 

Кіровоградська обл., 

Бобринецький р-н, 

с. Верхньоінгульське, 

вул. Набережна, 14 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Установка СО 169, 

реєстровий номер 

5814256.20.ААВАГЕ117 

Кіровоградська обл., 

м. Олександрія, 

вул. Заводська, 1 

ПрАТ «НВО «Етал»,  

код за ЄДРПОУ 05814256 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 



20 

Кіровоградській 

областях 

Малярний агрегат СО-154, 

реєстровий номер 

5814256.20.ААВАГЕ118 

Кіровоградська обл.,  

м. Олександрія,  

вул. Заводська, 1 

ПрАТ «НВО «Етал»,  

код за ЄДРПОУ 05814256 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Малярна станція СО, 

реєстровий номер 

5814256.20.ААВАГЕ119 

Кіровоградська обл., 

м. Олександрія, 

вул. Заводська, 1 

ПрАТ «НВО «Етал»,  

код за ЄДРПОУ 05814256 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Вентилятор ВР 280-46 ДУ 

(ВЦ 14-46), реєстровий 

номер 

5814256.20.ААВАГЕ120 

Кіровоградська обл., 

м. Олександрія, 

вул. Заводська, 1 

ПрАТ «НВО «Етал», 

код за ЄДРПОУ 05814256 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Вентилятор В-Ц4-75-6,3, 

реєстровий номер 

5814256.20.ААВАГЕ121 

Кіровоградська обл., 

м. Олександрія, 

вул. Заводська, 1 

ПрАТ «НВО «Етал»,  

код за ЄДРПОУ 05814256 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля їдальні загальною 

площею 238,9 кв. м 

Кіровоградська обл., 

Голованівський р-н, 

с. Давидівка,  

вул. Лісова, 6 

CФГ «Славутич»,  

код за ЄДРПОУ 32150431 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Приміщення теслярсько-

столярної майстерні 

площею 152,1 кв. м 

Кіровоградська обл., 

 м. Олександрія, 

вул. Заводська, 1 

ПрАТ «НВО «Етал»,  

код за ЄДРПОУ 05814256 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Адміністративна будівля 

та господарські 

приміщення 

Кіровоградська обл., 

м. Благовіщенське 

(Ульяновка), 

 вул. Ореста Гуменюка 

(К. Маркса), 1 

Управління Державної 

казначейської служби 

України в Ульяновському 

районі Кіровоградської 

області,  

код за ЄДРПОУ 37944689 

Державна 

казначейська служба 

України 

Гараж (літ. Г) площею 

25,9 кв. м  

Кіровоградська обл.,  

м. Долинська, 

вул. Соборності України 

(Леніна), 17 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Долинському 

районі Кіровоградської 

області,  

код за ЄДРПОУ 37983323 

Державна 

казначейська служба 

України 

Нежитлова будівля 

(свинарник) загальною 

площею 163,0 кв. м 

Кіровоградська обл., 

смт Голованівськ, 

вул. Щаслива 

(Крупської), 10 

ЗАТ «Голованівський 

хліб», код за ЄДРПОУ 

00378750 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Комплекс будівель та 

споруд у складі: будівля 

головного корпусу 

(механічний цех  

літ. Б, б, б`) загальною 

площею 5393 кв. м, 

Кіровоградська обл., 

м. Олександрія, 

проїзд Поліграфістів,  

10-а 

ДП «Об’єднана компанія 

«Укрвуглереструктуризація», 

код за ЄДРПОУ 39244468 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 



21 

будівля адміністративно-

побутового корпусу (АБК, 

літ. А, А`) загальною 

площею 819,7 кв. м, бокс 

збірний для автомобілів 

(бокс літ. В) загальною 

площею 561,6 кв. м, 

огорожа № 1, замощення 

№ 1 

Комплекс будівель споруд 

та обладнання у складі: 

штаб-прохідна (літ. АА1) 

182,7 кв. м; склад-

сховище (літ. Н) 839,1 кв. 

м; сховище (літ. П)  878,7 

кв. м; сховище (літ. С) 

873,2  кв. м; 

трансформаторна 

підстанція (літ. Б); навіс 

(літ. В); убиральня (літ. 

Г); погріб (літ. Дд); склад 

(літ. Е); гараж (літ. Ж); 

підсобне (літ. З); 

прибудова (літ. з); 

прибудова (літ. з1); вхід 

до підвалу (літ. К); вхід до 

підвалу (літ. Л); підсобне 

(літ. М); котельня (літ. О); 

підсобне (літ. Т); підсобне 

(літ. У); естакада, 1; 

підвал (літ. К1); підвал 

(літ. Л1);  ганок, кр; ганок, 

кр1;  ганок, кр2; ганок, 

кр.3; ганок, кр.4; ганок, 

кр.5; ганок, кр.6; ворота, 

№; ворота, № 1; ворота,  

№ 2; ворота, № 3; 

огорожа, № 4 

Кіровоградська обл., 

Кіровоградський р-н, 

с. Грузьке, 

вул. Маловисківське 

шосе, 2 

Кіровоградська районна 

державна адміністрація,  

код за ЄДРПОУ 04055067 

Кіровоградська 

районна державна 

адміністрація 

Кран баштовий КБ-100.3 

А1, інв. № 033844, 

реєстровий номер 

5814256.20.ААВАГЕ106 

Кіровоградська обл., 

м. Олександрія, 

вул. Заводська, 1 

ПрАТ «Науково-виробниче 

об’єднання «Етал», 

 код за ЄДРПОУ 05814256 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Приміщення лазні 

(магазину) загальною 

площею 405,6 кв. м 

Кіровоградська обл., 

Добровеличківський р-н,                      

с. Липняжка, вул. 

Цукровий завод, № 22 

ТОВ «Виробничо-

будівельна компанія 

«ІВВІ`С Україна», 

 код за ЄДРПОУ 34366955 

(зберігач) 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля гаража площею 

23,8 кв. м  

Кіровоградська обл., 

смт Онуфріївка, 

вул. Центральна, 17 

Управління Державної 

казначейської служби 

України в Онуфріївському 

районі Кіровоградської 

області,  

код за ЄДРПОУ 37824388 

Державна 

казначейська служба 

України 

Приміщення № 1-11  

(гараж) площею  

39,05 кв. м на першому 

поверсі в адміністративній  

будівлі літ. «АА’а» 

Кіровоградська обл., 

смт Вільшанка, 

вул. Лагонди, 30 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Вільшанському 

районі Кіровоградської 

області,  

код за ЄДРПОУ 36542400 

Державна 

казначейська служба 

України 



22 

2) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Запорізькій 

області», «Регіональне відділення Фонду по Кіровоградській області»; 
 

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  

Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 

Нежитлова будівля 

колишньої лазні площею 

150,2 кв. м 

Полтавська обл., 

Глобинський р-н,  

с. Пустовійтове, 

вул. Молодіжна, 35 

Пустовійтівська сільська 

рада,  

код за ЄДРПОУ 22549650 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Громадська будівля літ. 

А-1 (магазин-павільйон) 

загальною площею  

166,8 кв. м 

Полтавська обл., 

Карлівський р-н, 

с-ще Михайлівське, 

вул. Горького, 5-а 

ВАТ «Імені Голобородька», 

код за ЄДРПОУ 00384880 

(ліквідовано) 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Громадська будівля Т-1 

(магазин) загальною 

площею 120,5 кв. м 

Полтавська обл., 

Карлівський р-н, 

м. Карлівка,  

вул. Гурамішвілі, 1-Д 

ТОВ «КМЗ-Капітал»,  

код за ЄДРПОУ 35939237 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Громадська будівля  

літ S-1 (пральня) 

загальною площею  

91,9 кв. м  

Полтавська обл., 

Карлівський р-н,  

м. Карлівка, 

вул. Гурамішвілі, 1-З  

ТОВ «КМЗ-Капітал»,  

код за ЄДРПОУ 35939237 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Громадська будівля АП-

1 (їдальня) загальною 

площею 408,5 кв. м 

Полтавська обл., 

Карлівський р-н, 

м. Карлівка,  

вул. Гурамішвілі, 1-Ж 

ТОВ «КМЗ-Капітал»,  

код за ЄДРПОУ 35939237 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Побутовий корпус літ. 

ТС-ІІ загальною площею 

705,3 кв. м 

Полтавська обл., 

м. Полтава, 

вул. Харчовиків, 6 

КП «Полтавський 

м'ясокомбінат»,  

код за ЄДРПОУ 00424214 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Громадська будівля 

(офіс) літ. ОБ-1 

загальною площею  

327,4 кв. м 

Полтавська обл., 

м. Полтава, 

вул. Харчовиків, 6 

КП «Полтавський 

м'ясокомбінат»,  

код за ЄДРПОУ 00424214 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Нежитлова будівля  

літ. А-1 загальною 

площею 186,5 кв. м 

Полтавська обл., 

Оржицький р-н, 

с. Тарасенкове, 

вул. Шевченка, 7/1а  

СТОВ Агрофірма 

«Оржицька»,  

код за ЄДРПОУ 00845855 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Громадський будинок  

літ. А1, загальною 

площею 156,8 кв. м 

Полтавська обл., 

Гадяцький р-н,  

м. Гадяч,  

вул. Героїв Майдану, 75 

ТДВ «Гадяцький елеватор», 

код за ЄДРПОУ 00955650 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Нежитлова будівля - 

склад балонів літ. V-1 

площею 23,5 кв. м  

м. Полтава, 

вул. Бірюзова Маршала, 

26/1 

ПАТ «Демітекс»,  

код за ЄДРПОУ 14299824 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Нежитлова будівля 

їдальні площею  

147,1 кв. м 

Полтавська обл., 

Кременчуцький р-н, 

с. Пришиб, 

вул. Центральна, 29-а 

КСП імені Ватутіна,  

код за ЄДРПОУ 00845849 

(ліквідовано) 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 



23 

Вбиральня літ. R 

площею 4,1 кв. м  

м. Полтава, 

вул. Маршала Бірюзова, 

26/1 

ПАТ «Демітекс»,  

код за ЄДРПОУ 14299824 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Громадський будинок,  

літ. А- будівля їдальні, 

площею 112,3 кв. м 

Полтавська обл., 

Глобинський р-н, 

с. Шушвалівка, 

вул. Паркова, 2б  

ТОВ «Шушвалівське»,  

код за ЄДРПОУ 00483731 

(ліквідоване) 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Будівля магазину 

Сумська обл., 

смт Краснопілля,  

пров. Привокзальний, 9 

ПрАТ «Хлібозавод 

«Залізничник», 

 код за ЄДРПОУ 23050348 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Будинки для відпочинку  

Сумська обл., 

Тростянецький р-н, 

сільська рада 

Зарічненська,  

«Заплава ріки Ворскла» 

масив, 3, 3-А 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Адміністративний 

будинок загальною 

площею 293,6 кв. м та 

господарські споруди: 

гараж, Г загальною 

площею 90,7 кв. м; 

господарська будівля 

загальною площею 

12,0 кв. м; господарська 

будівля загальною 

площею 4,2 кв. м; 

топкова загальною 

площею 19,4 кв. м  

Сумська обл., 

Тростянецький р-н, 

м. Тростянець, 

вул. Вознесенська, 24 

Головне управління 

статистики у Сумській 

області , 

 код за ЄДРПОУ 02362227 

Державна служба 

статистики України 

Нежитлове приміщення 

загальною площею  

88,3 кв. м  

Сумська обл., 

м. Охтирка, 

пров. Друкарський, 4 

Північно-східний офіс 

Державної аудиторської 

служби України, 

код за ЄДРПОУ 40478572 

Державна 

аудиторська служба 

України 

Адмінбудівля загальною 

площею 95,7 кв. м  

Сумська область,  

м. Путивль,  

вул. Благовіщенська, 1 

ДП «НЕК «Укренерго», 

 код за ЄДРПОУ 00100227 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Гараж загальною 

площею 22,0 кв. м  

Сумська область,  

м. Путивль,  

вул. Вознесенська, 44 

ДП «НЕК «Укренерго»  

код за ЄДРПОУ 00100227 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Нежитлова будівля 

загальною площею  

317,7 кв. м (другий 

поверх) 

Сумська область,  

м. Ромни,  

вул. Гостиннодвірська, 

37А  

ДП «НЕК «Укренерго»  

код за ЄДРПОУ 00100227 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Нежитлова будівля 

загальною площею  

374,8 кв. м 

Сумська область,  

м. Охтирка,  

вул. Шевченка, 3а  

ДП «НЕК «Укренерго»  

код за ЄДРПОУ 00100227 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 



24 

Адмінбудівля загальною 

площею 116,7 кв. м 

Сумська область,  

м. Путивль,  

провулок Маклакова 

Миколи, 1 

Північно-східний офіс 

Держаудитслужби 

Державна 

аудиторська служба 

України 

Нежитлова будівля 

Сумська обл., 

м. Середина-Буда, 

вул. Троїцька, 22 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Середино-

Будському районі Сумської 

області,  

код за ЄДРПОУ 37630780 

Державна 

казначейська служба 

України 

Гараж 

Сумська обл., 

м. Середина-Буда, 

вул. Троїцька, 22 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Середино-

Будському районі Сумської 

області, 

код за ЄДРПОУ 37630780 

Державна 

казначейська служба 

України 

 

4) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області»; 

 

5) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» 

позицію: 

Будівля їдальні 

загальною площею  

174,8 кв. м 

Рівненська обл., 

Зарічненський р-н,                         

с. Мутвиця,                            

вул. Центральна, 7а 

ВАТ «Зарічненський 

агротехсервіс», код за 

ЄДРПОУ 00906670 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській області 

викласти у такій редакції: 
Будівля їдальні, 

загальною площею  

174,8 кв. м у складі: "А-

1" –будівля їдальні;  "а" – 

прибудова;  "а1" – сходи;  

"Б" - погріб  

Рівненська обл., 

Зарічненський р-н,                         

с. Мутвиця,                            

вул. Центральна , 7а 

ВАТ «Зарічненський 

агротехсервіс», код за 

ЄДРПОУ 00906670 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській області 

 

9. Внести до додатка 9 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів, приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі 

зміни: 
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській області» 

викласти у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 

областях  

Водна станція 

Дніпропетровська обл.,                   

м. Кам'янське, 

вул.Морозова, 100 

ДНВП «Цирконій»,  

код за ЄДРПОУ 25012091 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

Будівництво  

(з реконструкцією 

чавунно-ливарного цеху)   

Дніпропетровська обл.,                       

м. Кам'янське,                     

вул. Українська, 85 

ВАТ «Дніпродзержинський 

механічний завод»,  

код за ЄДРПОУ 1412360 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



25 

База механізації АТЦ  

Дніпропетровська обл.,                                 

м. Кам'янське,                               

вул. Горобця, 4в  

ПАТ «ДНІПРОАЗОТ»,  

код за ЄДРПОУ 5761620 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

База будівельно-

монтажного управління 

ДВО «Азот»   

Дніпропетровська обл.,                            

м. Кам'янське,                 

вул. Горобця, 24 в 

ПАТ «ДНІПРОАЗОТ»,  

код за ЄДРПОУ 5761620 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок № 4 

Дніпропетровська обл.,                                   

м. Покров,                                

вул. Центральна 

(колишня Калініна), 4 

АТ «Покровський гірничо-

збагачувальний комбінат»,        

код за ЄДРПОУ 190928 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Котедж № 2 

Дніпропетровська обл., 

Новомосковський р-н,                      

смт Губиниха-1,                               

вул. Байкальська  

ПАТ «Губиниський 

цукровий завод»,  

код за ЄДРПОУ 373155 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Котедж № 3 

Дніпропетровська обл., 

Новомосковський р-н,                       

смт Губиниха-1,  

вул. Байкальська  

ПАТ «Губиниський 

цукровий завод»,  

код за ЄДРПОУ 373155 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Адміністративна будівля 

з відділенням зв`язку 

Дніпропетровська обл., 

Нікопольський р-н,  

с. Катеринівка  

АТ «Покровський гірничо-

збагачувальний комбінат»,        

код за ЄДРПОУ 190928 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок  

на 44 квартири 

Дніпропетровська обл.,                     

м. Кам'янське,                

вул. Дружби народів, 39 

ПрАТ «ЮЖКОКС»,  

код за ЄДРПОУ 5393079 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

5-поверховий житловий 

будинок на 79 квартир  

Дніпропетровська обл.,                        

м. Верхньодніпровськ,                               

вул. С. Яцковського  

ПрАТ 

«Верхньодніпровський 

завод потужного 

радіобудування» (зберігач), 

код за ЄДРПОУ 14313961 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Відновлювально-

оздоровчий комплекс  

м. Дніпро,  

площа Академіка 

Стародубова, 3 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок № 14 

Запорізька область, 

Вільнянський р-н,                       

с. Матвіївка,                                           

вул. Побєди, 88 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



26 

Житловий будинок № 15 

Запорізька область, 

Вільнянський р-н,                              

с. Матвіївка,                               

вул. Побєди, 86  

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок № 13 

Запорізька область, 

Вільнянський р-н,                            

с. Матвіївка,                                 

вул. Побєди, 90 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок № 12 

Запорізька область, 

Вільнянський р-н,                             

с. Матвіївка,                               

вул. Побєди, 92 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок № 11 

Запорізька область, 

Вільнянський р-н,                       

с. Матвіївка,                               

вул. Побєди, 94 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Малоповерхова житлова 

забудова у м. Енергодар.                                      

БД-13/1 (1 черга), 

БД-13/2 (1 черга) 

Запорізька обл.,                             

м. Енергодар,                          

пров. Таврійський,  

буд. 6, кв.1, кв.2 

ДП НАЕК «Енергоатом»,                                 

код за ЄДРПОУ 24584661, в 

особі ВП «Запорізька 

АЕС»,  код  за ЄДРПОУ 

19355964 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України 

Малоповерхова житлова 

забудова у м. Енергодар.                                    

БД-14/1 (1 черга) 

Запорізька обл.,                                   

м. Енергодар,                                    

пров. Таврійський, 8 

ДП НАЕК «Енергоатом»,                                    

код за ЄДРПОУ 24584661, в 

особі ВП «Запорізька 

АЕС»,  код за ЄДРПОУ 

19355964 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України 

Малоповерхова житлова 

забудова у м. Енергодар.                                          

БД-15/1 (1черга) 

Запорізька обл.,                                   

м. Енергодар,                                   

пров. Таврійський, 10 

ДП НАЕК «Енергоатом»,                                 

код за ЄДРПОУ 24584661, в 

особі ВП «Запорізька 

АЕС», код  за ЄДРПОУ 

19355964 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України 

Гараж спілки ветеранів 

Афганістану  

Запорізька обл.,                                       

м. Енергодар,                              

вул. Комунальна,  4 

ДП НАЕК «Енергоатом»,                                   

код за ЄДРПОУ 24584661, в 

особі ВП «Запорізька 

АЕС»,  код  за ЄДРПОУ 

19355964 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України 

Склад тари 

Запорізька обл.,                                 

м. Енергодар,                                        

вул. Комунальна  

ДП НАЕК «Енергоатом»,                                   

код за ЄДРПОУ 24584661, в 

особі ВП «Запорізька 

АЕС»,  код  за ЄДРПОУ 

19355964 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України 

Житловий будинок 

(незавершеного 

будівництва) літ. А-1, 

веранда літ. а-1, 

господарча будівля 

(незавершеного 

будівництва) літ. Б, 

підвал літ. Б` 

Запорізька обл.,                                               

Токмацький р-н,                                

с. Грушівка,  

вул. Зарічна, 7 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок 

(незавершеного 

будівництва) літ. А-1, 

веранда літ. а-1, 

господарча будівля 

Запорізька обл.,                                                 

Токмацький р-н,                               

с. Грушівка,  

вул. Зарічна, 9 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 



27 

(незавершеного 

будівництва) літ. Б, 

підвал літ. Б` 

областях 

Житловий будинок 

(незавершеного 

будівництва) літ. А-1, 

веранда літ.а-1, 

господарча будівля 

(незавершеного 

будівництва) літ. Б, 

підвал літ. Б` 

Запорізька обл.,                                                      

Токмацький р-н,                          

с. Грушівка,                                      

вул. Зарічна, 11 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Житловий будинок 

(незавершеного 

будівництва) літ. А-1, 

веранда літ. а-1, 

господарча будівля 

(незавершеного 

будівництва) літ. Б, 

підвал літ. Б` 

Запорізька обл.,                                                     

Токмацький р-н,                             

с. Грушівка,                                  

вул. Зарічна, 13 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Недобудований 

житловий будинок, літ. А 

Запорізька обл., 

Кам'янсько -

Дніпровський р-н,  

с. Іванівка,                               

вул. Широка, 142 

відсутній відсутній 

Незавершене 

будівництво житлового 

будинку інв. № 1, у 

складі: незавершене 

будівництво, літ. А; вхід 

в підвал, літ. Б. 

Запорізька обл., 

Приморський р-н,                                      

с. Єлизаветівка,                                   

вул. Вишнева, 30 

відсутній відсутній 

База індустр ії 

Кіровоградська обл.,                    

м. Мала Виска,  

провулок І Професійний 

(І Ватутіна), 23-Б 

Маловисківський 

спиртзавод, код за 

ЄДРПОУ 00374982  

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України  

108-квартирний 

житловий будинок 

Кіровоградська обл.,                       

м. Світловодськ,                             

вул. Новогеоргіївська, 48 

 

ТОВ «Спеціальне 

конструкторсько-

технологічне бюро 

«Калькулятор», код за 

ЄДРПОУ 13752995 

 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях  

 

2) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Запорізькій 

області», «Регіональне відділення Фонду по Кіровоградські й області»; 

 

3) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Донецькій області» 

виключити такі позиції: 

Цех забою молодняку  

Донецька обл., 

Добропільський р-н,                        

с. Маяк 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Донецькій області 

Пункт забою 

Донецька обл., 

Добропільський р-н,                               

с. Маяк 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Донецькій області 

Майонезний цех 

Донецька обл., 

Добропільський р-н,                              

с. Маяк 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Донецькій області 

 

4) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  

Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 



28 

Одноповерховий  

4-кімнатний житловий 

будинок з підсобним 

господарським 

приміщенням 

Полтавська обл., 

Полтавський р-н,                             

с. Абазовка,  

вул. Степна, 15  

Полтавське тампонажне 

управління  

ВАТ «Укрнафта»,  

код за ЄДРПОУ 00143113                                                                                                                             

Міністерство 

енергетики та 

вугільної  

промисловості 

України 

105-квартирний 

житловий будинок з 

вбудованим поштовим 

відділенням зв’язку  

Сумська обл.,  

м. Шостка,  

вул. Свемовська, 6-Г  

ПрАТ «Шосткинський 

завод хім ічних реактивів»,  

код за ЄДРПОУ  05761264                                                        

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок № 1 

Сумська обл.,                                             

Сумський р-н, смт Низи, 

вул. 30 років Перемоги, 

21 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

24-квартирний житловий 

будинок 

Сумська обл., м. Ромни,                          

3 пров. Червоної, 57- Б 

ВАТ «Роменське АТП 

15948», код за ЄДРПОУ 

03118558     

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Житловий будинок 

Сумська обл., 

Роменський р-н,  

с. Андріяшівка,                            

вул. Шкільна, 59 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Житловий будинок 

Сумська обл., 

Роменський р-н,  

с. Андріяшівка,                            

вул. Шкільна, 60 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Житловий будинок 

Сумська обл., 

Роменський р-н,  

с. Андріяшівка,                                  

вул. Шкільна, 61 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Заглиблений склад 

інвентарю і обладнання  

Сумська обл.,  

м. Конотоп,  

вул. Сумська, 10 д 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Очисні споруди 

Височанського заводу 

продтоварів                                    

Сумська обл., 

Охтирський  р-н,  

с. Веселий Гай,                               

вул. Вишнева, 1/4  

відсутній 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України 

Металевий модуль 

Сумська обл.,  

м. Конотоп,  

вул. Ярківська, 2 

 відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

50-ти квартирний 

житловий будинок  

(ІІ черга)  

Сумська обл.,                                    

м. Кролевець,  

вул. Воїнів-

Інтернаціоналістів, 24 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Шестиповерхова 

адміністративна будівля 

з двоповерховою 

прибудовою 

 м. Суми,  

вул. Березовий Гай, 9  

Східне регіональне 

управління Державної 

прикордонної служби 

України, код за ЄДРПОУ 

14321937  

Державна 

прикордонна служба 

України 

Житловий будинок                               

Сумська обл., 

Роменський р-н, 

Малобубнівська сільська 

рада, с. Бацмани,  

вул. Миру, 27 А    

ПрАТ «Нове життя», 

код за ЄДРПОУ  13998980 
відсутній 

Житловий будинок 
Сумська обл., м. Буринь, 

пров. Вознесенський, 6  
відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Корпус по виробництву 

побутових газових плит                  

Сумська обл., 

Ямпільський р-н,                

смт Свеса,                                    

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 



29 

вул. Заводська, 1  Сумській областях 

Житловий будинок 

Сумська обл.,  

м. Лебедин,  

вул. Молодіжна, 22  

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок № 1 

Сумська обл., 

Буринський р-н,  

с. Дяківка,                              

вул. Урожайна, 4 

ТДВ «Бурякорадгосп  

ім. Б.Хмельницького»,  

код за ЄДРПОУ 00386790                                                           

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок № 2 

Сумська обл., 

Буринський р-н,  

с. Дяківка,                                

вул. Урожайна, 5  

ТДВ «Бурякорадгосп 

ім. Б.Хмельницького»,  

код за ЄДРПОУ 00386790                                                        

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок № 3 

Сумська обл., 

Буринський р-н,  

с. Дяківка,                                          

вул. Урожайна, 6 

ТДВ «Бурякорадгосп  

ім. Б.Хмельницького»,  

код за ЄДРПОУ 00386790                                                          

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Одноквартирний 

житловий будинок № 4 

Сумська обл., 

Буринський р-н,  

с. Дяківка,                                    

вул. Урожайна, 7  

ТДВ «Бурякорадгосп  

ім. Б.Хмельницького»,  

код за ЄДРПОУ 00386790                                                      

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

Станція технічного 

обслуговування на 400 

пожежних автомобілів 

Сумська обл., м. Суми, 

вул. Ковпака, 2            

ПАТ «Сумське 

машинобудівне науково -

виробниче об'єднання», 

код за ЄДРПОУ 05747991 

Міністерство 

економічного 

розвитку і торгівлі 

України 

 

5) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області»; 

 

6) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Київській області» позицію: 

Котельня 

Київська обл., м. Сквира, 

вул. Незалежності           

(К. Лібкнехта), б/н 

ПП «Агро-Олімп 2006»,  

код за ЄДРПОУ 34398002 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській 

області 

викласти у такій редакції: 

Котельня 

Київська обл., м. Сквира, 

вул. Незалежності,  

228-Д 

ПП «Агро-Олімп 2006»,  

код за ЄДРПОУ 34398002 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській 

області 

 

10. Внести до додатка 10 «Перелік об’єктів соціально-культурного 

призначення, приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:  

 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській області» 

викласти у такій редакції: 

Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 

областях  

Їдальня 
м. Дніпро, острів 

Файнберга, 11 

Філія «Дніпропетровський 

річковий порт»  

ПАТ СК  «Укррічфлот»,  

код за ЄДРПОУ 24986218 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

База відпочинку 

«Сосновий бор» 

Дніпропетровська обл.,  

Новомосковський р-н,  

с. Орлівщина,  

пров. Лісний, 8 

ПАТ «Дніпропетровський 

трубний завод», код за 

ЄДРПОУ 05393122 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



30 

Дитяча дача «Сосенка» 

Дніпропетровська обл.,  

Новомосковський р-н,                           

с. Орлівщина,  

пров. Лісний, 8а  

ПАТ «Дніпропетровський 

трубний завод», код за 

ЄДРПОУ 05393122 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Санаторій-профілакторій 

Дніпропетровська обл., 

Криворізький р -н,                             

с. Кудашево  

ПАТ «Південний гірничо-

збагачувальний комбінат»,  

код за ЄДРПОУ 00191000 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Шаховий клуб 

Дніпропетровська обл., 

 м. Кривий Ріг, площа 

Гірницької Слави, 4 

ПАТ «Південний гірничо-

збагачувальний комбінат», 

код за ЄДРПОУ 00191000 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Сірководнева лікувальня  

літ. А-2 з підвалом 

загальною площею 

1269,8 кв. м., сходами 

літ. а, входом в підвал 

літ. а', кисневою літ. Б, 

ґанком літ. б, огорожею 

№ 1,2,8,9, підпірними 

стінками № 3,5,6, 

сходами № 4, мостінням 

літ. І загальною площею 

153,0 кв. м 

м. Дніпро,  

просп. Свободи, 2а  

ПрАТ «Дніпровський 

металургійний завод», 

 код за ЄДРПОУ 05393056 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Дитячий комбінат № 2 

(63) (недіючий) 

Дніпропетровська обл.,                                   

м. Кривий Ріг,                                  

просп. Південний, 9 

ПАТ «Південний гірничо-

збагачувальний комбінат»,                                      

код за ЄДРПОУ 00191000 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

База відпочинку «Біла 

акація»  

Кіровоградська обл.,                          

Петр івський р-н,  

с. Іскр івка,                                             

вул. Соколівська, 15 

ДП «УкрНДПРІ 

промтехнології»,  

код за ЄДРПОУ 14310483 

Міністерство 

енергетики та 

вугільної 

промисловості 

України 

 

2) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Кіровоградській 

області»; 

 

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській області» 

викласти у такій редакції:  
Регіональне відділення Фонду по Полтавській  та Сумській областях 

Єдиний майновий 

комплекс державного 

підприємства 

«Полтавський 

державний навчально -

курсовий комбінат 

агропромислового 

комплексу», код за 

ЄДРПОУ 24567102 

м. Полтава,  

пров. Носова Віктора, 2 
 

Міністерство аграрної 

політики та 

продовольства 

України  



31 

Дитячий оздоровчий 

табір  

Сумська обл., 

Шосткинський р-н, 

 с/р Собицька, «Малий 

бір» урочище,  

квартал № 2 (б/н) 

ПрАТ «Шосткинський 

завод хім ічних реактивів»,  

код за ЄДРПОУ 05761264     

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

База відпочинку  

 (58 об'єктів) 

Сумська обл., 

Шосткинський р-н, 

 с/р Собицька, «Малий 

бір» урочище, 

квартал № 2 (б/н) 

ПрАТ «Шосткинський 

завод хім ічних реактивів», 

код за ЄДРПОУ 05761264 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

 

4) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Сумській області».  
 

11. Департаменту приватизації забезпечити передачу переліків об’єктів малої 

приватизації, що підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, для 

опублікування у виданні державного органу приватизації.  

 

12. Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи з 

громадськістю забезпечити оприлюднення переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, на офіційному веб-сайті 

Фонду державного майна України та публікацію у виданні державного органу 

приватизації. 

 

13. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
  
 

В. о.  Голови Фонду                      В. ТРУБАРОВ 


